CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA LIDA MARGOTH ANACONA IPIA 48.572.703

OBJETO REALIZAR CAPACITACION EN EL MANEJO DEL SOFTWARE INTÉGRIN 
EN LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIAS DE 
ACUEDUACTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BOLIVAR CAUCA 
EMBOLIVAR S A ESP.

VALOR UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000)

PLAZO 15 DIAS
l

CDP NO 31 DEL 2 DE ENERO DE 2021.

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE RENTAS Y 
GASTOS VIGENCIA

C O D I G O

2021 2.1.1.13 CAPACITACION

Entre los suscritos a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad- 
identificado con la cédula de ciudadanía No.

[...]

CAPACITACION EN EL MANEJO DEL SOFTWARE INTEGRIN EN LA EMPRESA DÉ 
SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUACTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DÉ 
BOLIVAR CAUCA EMBOLIVAR S A ESP. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR DEL CONTRATO y 
FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es la suma UN MILLON QUINIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($1.500.000). Suma que será cancelada el ciento por ciento previa certificación de 
cumplimiento del objeto expedida por el gerente de la Empresa EMBOLIVAR S A ESP 
CLÁUSULA TERCERA - APROPIACIÓN PRESUPUESTAL: EMBOLIVAR SA ESP pagará el 
valor estipulado en este contrato con cargo al certificado de Disponibilidad Presupuesta!